муниципальное бюджетное учреждецие
дополнительного образования города Новосибирска

<<Щетская школа искусств }Ф 28>

прикАз

14.01.2016г. Ns 1-К

Об утверждении Положения о проведении аттестации
на соответствие занимаемой должности работников
мБудо дши Jф 28

Щля определения уровня квалификации работников путем их аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении аттестации на соответствие
занимаемой должности работников муницип€lJIьного бюджетного

rIреждениrI допопнительного образования города Новосибирска <<'.Щетская

школа искусств Ns 28) (далее - Положение) и ввести его в действие с "14"
января 2016 г.

2. Зам.директору Сахаровой Л.А. в срок до 31.01.2016г. ознакомить

работников под роспись с Положением.
3. Контролъ исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение: Положение о проведении аттестации на соответствие
занимаемой должности работников МБУЩО ЛХИ Ns 28 всего наЦ л.

,Щиректор МБУ В.К.Мартынюк

С приказом оз